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Autostrada Tiranë – Durrës, km 1, Pajtoni Center, kati i 5të 

 

PERSHKRIMI I MALLRAVE Cakmakë të tjerë, të mbushur me gaz, të rimbushem. 

 Cakmakë të mbushur me gaz, të rimbushëm, të përdorur për të ndezur sobën me gaz apo qëllime të 
ngjashme. Përbëhen nga: doreza plastike jo e tejdukshme në ngjyra dhe dizenjo të ndryshme, që 
përmban gazin në brendësi; butoni që shtypet për të ndezur flakën; tubi zgjatues metalik nga i cili del 
flaka; dhe pjesa fundore nga ku mbushet gazi. Permasat janë 25 cm gjatësi dhe 4 cm gjerësi për 
madhësinë standarte dhe 15 cm gjatësi dhe 4 cm gjerësi për permasat mini. Paketimi i madh është 
vetëm prej kartoni dhe përmban 20 cakmakë dhe secili prej tyre është vendosur në një paketim tjetër 
prej kartoni me nje shtresë të sipërme plastike të tejdukshme. 

 

EMERTIMI I MALLIT                                                 Cakmakët e xhepit, të mbushur me gaz, jo të rimbushëm. 
 

JUSTIFIKIMI I KLASIFIKIMIT 


